

Årsredovisning för
Vattenbyggnad Entreprenad i Sverige AB

559225-2398

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Eriksson
Styrelseledamot

2024-12-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vattenbyggnad Entreprenad i Sverige AB, 559225-2398, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lindesberg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom vatten o miljövård samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under verksamhetsåret bytt namn från LM Miljö&Vattenvård AB till Vattenbyggnad Entreprenad i Sverige AB.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	41 884 134	404 898	1 239 893	4 180 453
Resultat efter finansiella poster	3 204 490	-122 188	-69	1 612 226
Soliditet %	22,8	39,9	71,9	65,5

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat till följd av ny verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	180 579	58 215
Balanseras i ny räkning		58 215	-58 215
Årets resultat			1 876 814
Belopp vid årets utgång	50 000	238 794	1 876 814

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	238 794
Årets resultat	1 876 814
Summa	2 115 608
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 115 608
Summa	2 115 608

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		41 884 134	404 898
Övriga rörelseintäkter		34 827	138 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 918 961	542 925
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 844 429	-10 435
Övriga externa kostnader		-4 162 447	-568 257
Personalkostnader	2	-8 568 225	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 588	-81 747
Summa rörelsekostnader		-38 708 689	-660 439
Rörelseresultat		3 210 272	-117 514
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 777	-4 674
Summa finansiella poster		-5 782	-4 674
Resultat efter finansiella poster		3 204 490	-122 188
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-37 197	0
Förändring av periodiseringsfonder		-796 247	160 000
Förändring av överavskrivningar		-2 152	38 728
Summa bokslutsdispositioner		-835 596	198 728
Resultat före skatt		2 368 894	76 540
Skatter			
Skatt på årets resultat		-492 080	-18 325
Årets resultat		1 876 814	58 215

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	186 022	261 522
Inventarier, verktyg och installationer	4	181 657	110 645
Summa materiella anläggningstillgångar		367 679	372 167
Summa anläggningstillgångar		367 679	372 167
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 535 451	0
Fordringar hos koncernföretag		1 840 761	0
Övriga fordringar		0	920 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		835 841	19 350
Summa kortfristiga fordringar		11 212 053	940 289
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 135 378	237 409
Summa kassa och bank		2 135 378	237 409
Summa omsättningstillgångar		13 347 431	1 177 698
SUMMA TILLGÅNGAR		13 715 110	1 549 865

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		238 794	180 579
Årets resultat		1 876 814	58 215
Summa fritt eget kapital		2 115 608	238 794
Summa eget kapital		2 165 608	288 794
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 139 949	343 702
Akkumulerade överavskrivningar		72 706	70 554
Summa obeskattade reserver		1 212 655	414 256
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		429 631	686 978
Summa långfristiga skulder		429 631	686 978
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 045 567	79 437
Skulder till koncernföretag		2 859 471	0
Skatteskulder		381 228	0
Övriga skulder		1 090 973	70 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 529 977	10 000
Summa kortfristiga skulder		9 907 216	159 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 715 110	1 549 865

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	9	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	377 500	341 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		36 000
Utgående anskaffningsvärden	377 500	377 500
Ingående avskrivningar	-115 978	-69 242
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-75 500	-46 736
Utgående avskrivningar	-191 478	-115 978
Redovisat värde	186 022	261 522

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	172 100	132 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	129 100	40 000
Utgående anskaffningsvärden	301 200	172 100
Ingående avskrivningar	-61 455	-43 172
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-58 088	-18 283
Utgående avskrivningar	-119 543	-61 455
Redovisat värde	181 657	110 645

Underskrifter

Örebro

Lars Eriksson 2024-12-09
Lars Eriksson Datum
Styrelseordförande

Jessica Lind 2024-12-09
Jessica Lind Datum
Styrelseledamot

Johan Lind 2024-12-09
Johan Lind Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-10

Grant Thornton Sweden AB

Markus Forsberg
Markus Forsberg
Auktoriserad revisor